

## دکتر صومی: وظیفه‌مان هموارسازی مسیر برای تعالی دانشجویان است

دکتر صومی: وظیفه‌مان هموارسازی مسیر برای تعالی دانشجویان است



همایش بزرگ کانون‌های فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با عنوان «فصل نو، فصل همدلی» در تالار شهید شایان مهر دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.

این همایش با حضور کانون‌های دانشجویی دانشگاه، مدیر کل فرهنگی وزارت بهداشت، داریوش ارحمند، هنرمند برجسته کشورمان، رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دیگر مسولان دانشگاه و همچنین با استقبال بسیار گرم دانشجویان برگزار شد.

دکتر محمد حسین صومی، رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این مراسم گفت: همه ساله استعدادهای زیادی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز قبول می‌شوند که ضروری است علاوه بر برنامه ریزی برای شکوفایی استعدادهای علمی این دانشجویان، بر شکوفایی خلاقیت‌های فردی و استعداد آنان در زمینه‌های دیگر از جمله فرهنگ و هنر نیز برنامه‌ریزی داشته باشیم.

وی افزود: کانون‌های دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی به منظور شکوفایی استعداد دانشجویان در رشته‌های مختلف تشکیل یافته است و سعی بر این است که با استفاده از پتانسیل این کانون‌ها فضای دانشگاه را پر از همدلی و هم‌زبانی کنیم.

دکتر صومی با اشاره به آمارهای بین‌المللی، گفت: متأسفانه ایران جزو کشورهای پرخاشگر است و از نظر کشور آرام برای زندگی، در جایگاه خوبی قرار ندارد که این آمار برای کشوری که تعداد زیادی دانشجو و فرد تحصیل کرده دارد، مناسب نیست.

وی افزود: همه باید سعی کنیم به توانمندی خودمان مطمئن باشیم و استعداد خود را به مرحله ظهور برسانیم تا جامعه بهتر اداره شود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز خطاب به دانشجویان این دانشگاه، گفت: ما وظیفه‌ای جز هموارسازی مسیر برای تعالی شما نداریم و دولت تدبیر و امید به توانایی دانشجویان امید بسته است.

محمود فیضی، مدیر امور فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این مراسم گفت: دانشگاه علوم پزشکی تبریز با ۱۹ کانون فرهنگی، هنری، اجتماعی و مذهبی بیشترین تعداد کانون‌ها را در بین دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور دارد.

به گفته وی، ترغیب و تهییج کانون‌های دانشجویی به اجرای برنامه‌های مرتبط با رسالت‌شان، ایجاد رقابت سالم بین کانون‌ها با هدف ارتقای کمی و کیفی برنامه‌های فرهنگی، ارایه برنامه‌های متنوع، جذاب و آموزنده برای دانشجویان با هدف فرهنگ‌سازی در ابعاد مختلف، مشارکت حداکثری دانشجویان در فعالیتهای فرهنگی و جریان‌سازی و ارتقای جایگاه فرهنگ در دانشگاه اهداف برگزاری هفته فرهنگ دانشگاه علوم پزشکی بود.

مدیر امور فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز عنوان کرد: در طول برگزاری هفته فرهنگی دانشگاه کانون‌های دانشجویی ۱۶ برنامه فرهنگی، اجتماعی، مذهبی و هنری اجرا کردند که در طول این هفته یک هزار و سیصد و پنچ دانشجو در برنامه‌ها شرکت کردند.

وی تأکید کرد: هفته فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی توانست علی‌رغم نوپا بودن، به اهداف از پیش تعیین شده خود دست‌یابد که کمیت و کیفیت برنامه‌های اجرا شده، سطح استقبال از برنامه‌ها و رضایت ۷۷ درصدی از غرفه‌ها گواه این ادعاست.

گفتنی است در لایه‌های این همایش، مراسم‌های شاد و فرهنگی برگزار شد و همچنین از کانون‌های برگزیده هفته فرهنگی و از پیشکسوتان کانون‌ها تجلیل به عمل آمد.